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N& bazg t€ nenit 6 pika 1 t& Rregullores pér punén e Ké&shillit Drejtues t&€ Universitetit t&
Prishtin€s Nr. 977 t&€ dat€s 29.04.2013, thérras mbledhjen e IX, t& Ké&shillit Drejtues dhe
propozoj kété:

Rend dite

—

Miratimi i ekstraktit nga mbledhja e datés 05.4.2018 dhe 19.4.2018,

Shqyrtimi i raportit pér tre mujorin e paré t&€ viti 2018,

Shqyrtimi i kérkesés sé& Institutit t& Kosovés pér Drejtési dhe Institutit pér Politika

Zhvillimore, né lidhje me pércaktimin e standardeve t& transparencés dhe shmangies

s& nepotizmit n& Universitetin e Prishtings, pérkaté€sisht konkursin pér zgjedhjen e

personelit akademik pér pozita t& reja.

4. Shqyrtimi i kérkesés s& Rektorit t& UP-s€ pér formimin e grupit punues i cili do t&
merret me hartimin dhe planin e veprimit kundér ngacmimeve seksuale né UP,

5. Marrja e vendimit pér shpérndarjen e mjeteve nga buxheti i miratuar p&r KQZ-n€ dhe

KZF.

Shqyrtimi dhe marrja e vendimit pér miratimin e Rregullores pér ZKSP;

Informat& lidhur pér investime nga FEITH.

Njoftim nga grupi punues pér organizimin e punétoris€¢ q¢ mbahet né gershor 2018.

. Shqyrtimi i kérkesave, ankesave dhe parashtresave drejtuar KD-sé

0. T& ndryshme.
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Mbledhja mbahet té Enjten me daté 17. 5. 2018 né orén 14:00.
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